[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	    27 декабря 2013 г.
	              г. Железноводск
	№
	    1462

Об утверждении схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.           №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 27 июля 2010 г. № 190 «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края.

2. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий полномочия главы

города-курорта Железноводска

Ставропольского края по руководству

деятельностью администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                   Ю.В. Брусенцов

Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Исполняющий обязанности начальника Управления               городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	В.Г. Нигорожин

	Проект вносит:

	Первый заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Ю.В. Брусенцов

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска Ставропольского

	С.В. Цвиркунов

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.В. Левенко

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Г.В. Рудкова